



## Keski-Suomen Reserviläispiiri laskutusohje

Hyvä yhteistyökumppani, laskutusosoitteemme ovat muuttuneet. Päivitättehän asiakasrekisteriin uudet laskutustietomme. Toivomme, että lähetätte laskunne jatkossa **ensisijaisesti verkkolaskuina**. Verkkolaskujen käsittely on sekä lähettäjälle että vastaanottajalle nopeampaa, luotettavampaa ja edullisempaa kuin paperilaskujen käsittely.

Laskutettavan tuotteen tai palvelun lisäksi laskulla tulee aina olla **tilaajan nimi**. Lisäksi tilausviite tai muu tilaajan ilmoittama yksilöintitieto nopeuttaa laskujen asia-tarkastusta ja edesauttaa laskujen maksamista sovittujen maksuehtojen mukaisesti.

Verkkolaskuosoitteemme    Operaattori            **Apix Messaging Oy (003723327487)**  
Verkkolaskuosoite        **003726207253**  
OVT-tunnus                **003726207253**

*Mikäli lähetätte verkkolaskuja Danske Bankin, Handelsbankenin, Paikallisosuus-pankkien tai Säästöpankkien kautta, tulee teidän käyttää Apixin verkkolasku-osoitetta 003723327487 ja operaattoritunnusta DABAFIHH.*

Sähköpostilaskut            Mikäli ette voi lähettää verkkolaskuja, pyydämme lähettämään laskut sähköpostilla skannauspalvelun osoitteeseen **003726207253@procountor.apix.fi**.

Lähetettävä lasku tulee olla sähköpostin liitteenä PDF-tiedostona. Yhdessä sähköpostissa ja sen liitteissä saa olla vain yksi lasku. Jos sähköposti sisältää laskun lisäksi muita liitetiedostoja, lisätään ne laskun liitteiksi. Liitetiedostojen maksimikoko on 2 MB. Lähetysten jälkeen palvelusta tulee joko hyväksyntä- tai hylkäysilmoitus 15 minuutin kuluessa lähetyksestä.

Paperilaskut osoitteeseen    **Keski-Suomen Reserviläispiiri ry (Apix skannauspalvelu)**  
**PL 16112**  
**00021 LASKUTUS**

Jotta skannauspalvelu voi kohdistaa laskunne oikein, tulee tämä laskutusosoite tulostaa myös itse laskuun, eikä pelkästään kirjekuoreen. Tähän laskutusosoitteeseen ei tule lähettää muuta materiaalia kuin laskuja.

Ystävällisin terveisin  
Keski-Suomen Reserviläispiiri ry

Lisätietoja                      taloudenhoitaja Nina Pakkanen, talous@ksrespiirit.fi, p. 050 345 8190